Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@n-tepla.ru
Описание серии: Wilo-Isar MODH1-1
Wilo-ISAR MODH1-1 Wilo-ISAR MODH1
Ваши преимущества
Высокая надежность эксплуатации благодаря установке с одним,
двумя или тремя горизонтальными многоступенчатыми насосами
CH1-L и гидравлической частью из нержавеющей стали

Упаковка
Инструкция по монтажу и эксплуатации
Расшифровка наименования
  Пример: Wilo-ISAR MODH1-1CH1-L-202/EC
 Wilo Марка
 ISAR Многоступенчатая установка
повышения давления
 MOD Серия для коммерческих предприятий
 H Установка повышения давления с
горизонтальными насосами
 1 Уровень продукции (1 = для входа в
рынок, 3 = стандарт, 5 = премиум)
 1 Количество насосов
 CH1-L Серия насосов
 2 Номинальный объемный поток [м3/ч]
одинарного насоса
 02 Количество ступеней одинарного
насоса
 EC Панель управления (Easy Controller)
22.01.2021 1/23
Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@n-tepla.ru
Описание серии: Wilo-Isar MODH1-1
Технические характеристики
Электроподключение к 3-фазной сети 400 В ± 10 %, 50 Гц; 3~380/440 В ±
10 %, 60 Гц, в зависимости от типа также к 1-фазной сети 230 В, 50/60 Гц
(другие исполнения по заказу)
Макс. температура перекачиваемой жидкости 50 °C (опционально
70 °C)
Макс. температура окружающей среды 40 °C
Рабочее давление 10 бар